
 

 

Philips
InSightHD bezvadu 
mājokļa uzraudzības ierīce

Mājoklim, mājdzīvniekiem vai 

darbam

Trokšņa un kustību noteikšana
Neierobežota skatīšanās tiešraidē
Iespēja ierakstīt "mākonī"

M115E
Saziņa ar mājām, mājdzīvniekiem vai darbu

Ar HD
Pieskatiet savu īpašumu, kad neatrodaties uz vietas, izmantojot Philips InSightHD uzraudzības 
ierīci. Live HD video pārraide 24 stundas diennaktī, lai sekotu līdzi bērniem, kad viņi ierodas 
mājās, uzzinātu, ko dara jūsu suns, vai pieskatītu mājokli, kad atrodaties projām.

Ar InSightHD nekad neesat pietiekami tālu
• Wi-Fi uzraudzības ierīce, ko novietot jebkurā vietā mājās
• Skatieties jebkurā laikā, jebkurā vietā, izmantojot Wi-Fi/3G/4G LTE
• HD video kvalitāte nodrošina kristāldzidru skatīšanos
• Neierobežota skatīšanās tiešraidē, izmantojot aplikāciju

Sirdsmiers
• Trokšņa un kustības noteikšana ar paziņojumiem jūsu tālrunī
• Video šifrēšana drošībai un konfidencialitātei
• Straumēšana mākonī un video glabāšana, darbina Ivideon

Pielāgojamība
• Brīdinājumu un novērošanas zonu pārvaldība
• Radīts ar universālu trīskāja stiprinājumu
• Pievienojiet nepieciešamo kameru skaitu InSightHD kontā
• Lejupielādējiet aplikāciju un aplūkojiet InSightHD tiešraides demonstrāciju
• Ierakstīšanas un glabāšanas iespēja ar maksas abonementu



 Brīdinājumi

Brīdinājumi jūs nekavējoties informē, ja 
noteikts troksnis vai kustība. Iespējams pielāgot 
jutību un iestatīt novērošanas zonas, lai 
nodrošinātu atbilstošu pārklājumu un 
novērošanas līmeņus.

Aplūkojiet tiešraides demonstrāciju

InSightHD aplikāciju iespējams lejupielādēt no 
vietnes App Store vai Google Play, un tai ir 
demonstrācijas režīms, kas sniedz iespēju 
redzēt InSight darbībā. Vienkārši ierakstiet 
InSightHD aplikācijas meklēšanas joslā.

HD video kvalitāte

InSightHD uzraudzības ierīce nodrošina 
detalizētu video skatīšanos. Video tiek 
straumēts augstas izšķirtspējas 720p kvalitātē, 
kas ir satriecoši asa un reālistiska. Skaitlis "720" 
apzīmē izšķirtspējas horizontālo līniju skaitu 
ekrānā. Burts "p" apzīmē progresīvo izvērsi vai 
secīgo rindu rādīšanu katrā kadrā.

Paziņojumi par troksni/kustību

In.Sight bezvadu mājas uzraudzības ierīce 
nodrošina uzraudzību, izmantojot pielāgojamu 
kustību un skaņas noteikšanu. Jūs automātiski 
saņemat paziņojumu ikreiz, kad tiek noteikta 
skaņa vai kustība.

Darbina Ivideon

InSightHD darbojas ar Ivideon, lai nodrošinātu 
drošu un uzticamu video straumēšanu, kā arī 
video glabāšanu mākonī. InSightHD var 
izmantot ar abonementu, lai automātiski 
ierakstītu notikumus, kad tiek noteikts troksnis 
vai kustība. Notikumi tiek droši glabāti iVideon 
mākonī, un tos var skatīt no tālruņa.

Sudraba un zelta abonementi

Notikumus var ierakstīt un glabāt mākonī 
vēlākai skatīšanai, izmantojot mēneša vai gada 
abonementu. Pieejami divi plāni: sudraba plānā 
varat ierakstīt un glabāt visus video ierakstus 
no iepriekšējām 7 dienām, bet zelta plānā varat 
ierakstīt un glabāt visus video ierakstus no 
iepriekšējām 30 dienām.

Neierobežota skatīšanās tiešraidē, 
izmantojot aplikāciju

InSightHD izmantotā mūsdienīgā tehnoloģija 
nodrošina nepārtrauktu video tiešraides 
straumēšanu, un jums ir pieejama nepārtraukta 
skatīšanās 24 stundas diennaktī. Tāpēc visu 
diennakti varat skatīties video tiešraidi. Bez 
pārtraukumiem.

Video aizsardzība ar SSL

Drošībai ir primāra nozīme, un visi mākonī 
esošie video ieraksti - gan straumētie, gan 
saglabātie - ir aizsargāti ar SSL (drošligzdu 
slānis) ar 256 bitu AES šifrēšanu. Visi video tiek 
pilnībā šifrēti pirms pārraidīšanas, un tos var 
atšifrēt tikai ar viedtālruni.

Skatieties, izmantojot Wi-Fi/3G/4G LTE

Kad InSightHD ir iestatīta, varat skatīties video 
tiešraidi no aplikācijas jebkurā vietā, izmantojot 
Wi-Fi, 3G vai 4G LTE savienojumu. Kamēr 
jums ir izveidots savienojums, nav nekādu 
skatīšanās vietas ierobežojumu.
M115E/12

Izceltie produkti
InSightHD bezvadu mājokļa uzraudzības ierīce
Mājoklim, mājdzīvniekiem vai darbam Trokšņa un kustību noteikšana, Neierobežota skatīšanās tiešraidē, Ie-
spēja ierakstīt "mākonī"



Izlaides datums  
2015-02-18

Versija: 1.1.3

12 NC: 8670 001 23815
EAN: 04 89518 56076 27

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Objektīvs un sensors
• Sensors: HD 720p
• Fokusēšanas režīms: Fiksēts
• Skata leņķis: 60 grādi
• Fokusa diapazons: No 0,8 M līdz bezgalībai

Video kvalitāte
• HD/VGA/Qvga straumēšana
• Formāti: H.264 video saspiešana
• Baltā balanss: Automātisks baltā balanss
• Ekspozīcija: Automātiska ekspozīcijas vadība

Funkcijas
• Wi-Fi: 802.11 b/ g/ n (2,4 GHz)
• Kustību noteikšana
• Trokšņa noteikšana
• LED indikators
• Pamatne: Regulējams virziens

Programmatūra
• Noskaņošana: izmantojot Android un Apple 

aplikāciju, InSightHD
• Automātiska lietojumprogrammas atjaunināšana: 

Jā, Android un Apple produktiem
• Atbalstītā operētājsistēma: Android 4.1 vai jaunāka 

versija, iOS7 vai jaunāka versija
• iPad saderība: jaunais iPad, iPad Air, iPad 4, iPad 3, 

iPad 2, iPad Mini, iPad ar Retina displeju, iPad Air 2
• iPhone saderība: iPhone 5, iPhone 5C, iPhone 5S, 

iPhone 4S, iPhone 6, iPhone 6 Plus
• iPod saderība: 4. paaudzes iPod Touch un jaunāks, 

iPod Touch 5. paaudze
• Android tālruņa saderība: Philips iesaka Samsung 

Galaxy S3 veiktspējas līmeņa tālruņus vai jaunākus

Ievade un izvade
• Mikrofons: Ļoti jutīgs, Mono
• USB: Mini USB ports

Komplektā iekļauti piederumi
• USB strāvas adapteris: 1
• USB vads: Jā, 3 m
• Ātras uzsākšanas rokasgrāmata

Izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

158 x 160 x 78 mm
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

65 x 114 x 65 mm
•

M115E/12

Specifikācijas
InSightHD bezvadu mājokļa uzraudzības ierīce
Mājoklim, mājdzīvniekiem vai darbam Trokšņa un kustību noteikšana, Neierobežota skatīšanās tiešraidē, Ie-
spēja ierakstīt "mākonī"

http://www.philips.com

